
www.lionrockdaily.com 2025.10.22 | WED

2025.10.22 | WED

2025.10.22 | 星期三

2025 年10月22日 星期三

2025.10.22 | WED

2025 年10月22日 星期三

P14 體育
阿積士近年不但高層管理不善，前年所託非人，遭當時任總監

的米斯連達利益輸送掏空。近兩年無論總監及教頭都頻繁更
換，更令陣中戰將無所適從，加上大量流失主力後，現時陣容基本
上只能以老帶新，整體戰鬥力嚴重削弱。今年5月重新上任的球會
名宿希丁加執教經驗有限，未能為球隊帶來實質改進。阿積士近6
場正式賽事只勝一仗，於荷甲主場小勝聯賽榜下游的NAC一球，

現時在聯賽榜9戰僅4勝排名第4，但已落後榜首
飛燕諾9分。在歐聯賽場更完全唔夠班，上月主場
先吞國際米蘭兩蛋，踏入本月初作客馬賽更以0:4
慘敗，現時在歐聯聯賽階段36隊中位列尾二，剛
於荷甲主場亦吞阿爾克馬爾兩蛋，狀態極度低迷。
阿積士近況曳，另一個主因是原本單薄的陣容

再受嚴重傷兵問題困擾，主力門將查路斯、後衛韋
真達爾、板倉滉、中場白蘭高雲邦美、尤利列基
爾、射手多爾貝治及米卡葛迪斯都需要倦勤，希丁
克只能倚重一批老弱殘兵及扶育未成熟青年軍頂
檔，令該隊更難有底氣作客倫敦挑戰世冠盃盟主。

車路士回勇 10月3連勝

相反，人強馬壯的車路士踏入10月後狀態急
升，於各項賽事3連勝，包括歐聯贏葡超賓菲加，
及英超擊退衛冕冠軍利物浦。基於球隊在歐聯首輪
作客拜仁慕尼黑輸波，加上英超未來賽程亦較
輕鬆，領隊馬利斯卡會以最佳陣容於主場爭
勝。車路士陣中亦有包括王牌高爾彭馬等好幾
名傷兵，不過球隊經過近季瘋狂增兵後兵源極
為充裕，尤其兩大超貴價中場中安素費南迪斯
及摩西斯卡些度近況都勇，主場力足輕取弱陣
勢頹的阿積士。

今夜繼續歐聯做主打，聯賽階段
第3輪賽事，車路士主場迎戰阿積
士。昔日荷甲班霸阿積士近年經過多
番高層地震後，已經嚴重家道中落，
具質素的當打戰將及新星不斷流失，
現時實力十分虛弱！新季開咧後更愈
踢愈沉失波極多，今晚作
客倫敦豪門車路士難
有頑抗之力，撐車
仔讓球半/兩球上
盤 。 （NOW 639
台周四3:00am
直播）

阿
積
士
力
弱

皇馬祖記 再演權威大對決
歐聯聯賽階段第3輪，西甲皇家馬德里與意甲祖雲

達斯上演經典大戰！這是兩軍歷來在歐聯第22次交
鋒，只比交鋒最多的皇馬對拜仁少6次。而且每次交手
都充滿歷史與競爭的話題性。近4次在歐聯碰頭，當中
獲勝的一方最終贏得冠軍，證明對賽極具權威性。雙
方上次碰頭是2018年八強戰，皇馬經過兩回合激鬥，
憑C朗補時7分鐘的12碼奠勝打入四強，結果連續3屆
捧盃。（NOW 643台周四3:00am直播）
皇馬在今屆已經兩戰全勝，得7球失1球暫列次

席，球隊自4月起主場各項賽事已9連勝，但今季贏馬
略卡、馬賽及維拉利爾都有失波；祖雲達斯經過開季
強勢後見回落，已連續6場正式賽事未贏過。今屆歐聯
兩戰皆和，首輪主場在補時連入兩球，4:4逼和多蒙特
合演入球騷，上輪作客維拉利爾則在半場落後一場下
追成2:2，防線不濟但火力及鬥志搭夠，今夜作客班拿
貝球場依然有力攻陷皇馬大門，推介﹝3/3.5﹞大盤。

馬會編號
FB8267
FB8237
FB8241
FB8269
FB8270*
FB8266
FB8264
FB8239
FB8238
FB8274*
FB8277*
FB8265
FB8213
FB8216
FB8240
FB8242
FB8268
FB8234
FB8236

開賽時間
周三5:00pm
周三6:00pm
周三8:15pm
周三9:45pm
周三9:45pm
周三9:45pm
周三11:00pm
周三11:00pm
周三11:00pm
周四12:00am
周四12:00am
周四12:00am
周四12:45am
周四12:45am
周四1:30am
周四1:30am
周四2:15am
周四2:45am
周四2:45am

賽事
女日職
亞冠盃
亞冠盃
亞冠2
亞冠2
亞冠2
芬超
俄盃
俄盃
亞冠2
亞冠2
芬超
歐聯
歐聯
俄盃
俄盃
亞冠2
英冠
英冠

主隊
(9)
(韓6)
(中3)
(印2)
(塔2)
(烏茲10)
(2)
(超8)
(超7)
(卡9)
(伊3)
(5)
(西8)
(土1)
(超4)
(超10)
(巴林1)
(16)
(13)

相模原野島斯特拉女足
FC江原
FC上海
FC高亞
伊斯迪洛
FC安集延
國際杜古
莫斯科戴拿模
魯賓卡山
多哈艾阿里
艾斯迪格拿
赫爾辛基
畢爾包
加拉塔沙雷
辛尼特
羅斯托夫
艾慕哈瑞克
屈福特
史雲斯

主
1.82
3.2
2.73
17
3.8
3.05
1.21
1.39
2.23
1.38
1.36
1.64
1.17
1.48
1.14
1.48
3.5
2.72
1.84

和
3.15
3.15
3.3
8.75
3.3
3.1
5.3
4.2
2.97
4.05
4.05
4.05
5.6
4.35
6
3.8
3.4
2.86
3.2

客
3.6
1.99
2.16
1.05
1.76
2.07
8.25
5.7
2.88
6.1
6.6
3.6
10.5
4.45
10.5
5.1
1.81
2.41
3.6

客隊
(12)
(日4)
(韓5)
(沙1)
(伊克16)
(巴林5)
(6)
(超11)
(超9)
(土庫1)
(約3)
(4)

(阿塞1)
(挪2)
(超14)
(超15)
(阿聯3)
(5)
(11)

千葉巿原女足
神戶勝利船
FC首爾
艾納斯
艾祖拉
艾卡列迪亞
格尼斯坦
森馬拉
艾卡馬特
阿卡達
艾華達
施拿祖基
卡拉巴克
波杜基林特
FC奧倫堡

FC下諾夫哥羅德
艾華斯爾
西布朗
昆士柏流浪

直播

HOY App

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB8235
FB8212
FB8214
FB8219
FB8215
FB8218
FB8217
FB8220
FB8233
FB8211
FB8190
FB8244*
FB8200
FB8202
FB8205
FB8243
FB8208
FB8204
FB8209

開賽時間
周四2:45am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四6:00am
周四6:28am
周四8:30am
周四8:30am
周四9:00am
周四9:00am
周四10:30am
周四11:00am
周四11:00am
周四11:05am

賽事
英冠
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
英冠
巴甲
阿甲
美職
自由盃
墨超
墨超
美職
墨超
墨超
墨超

主隊
(18)
(德1)
(英5)
(西1)
(德7)
(法7)
(葡2)
(意8)
(24)
(6)
(A4)
(13)
(巴2)
(6)
(16)
(17)
(7)
(13)
(10)

域斯咸
拜仁慕尼黑
車路士
皇家馬德里
法蘭克福
摩納哥
士砵亭
阿特蘭大
錫周三
巴希亞
颶風隊
芝加哥火燄
法林明高
帕丘卡
克雷塔羅
波特蘭伐木者
迪祖亞拿
阿特拿斯
普馬斯

主
1.84
1.09
1.15
1.39
4.3
2.73
2.12
1.34
4.25
1.81
1.83
2.01
1.26
2.43
4.7
1.99
3.3
2.48
1.59

和
3.3
7.5
5.9
4.3
4.2
3.5
3.35
4.5
3.4
3.25
2.75
3.4
4.35
3.2
3.55
3.3
3.85
3.3
3.65

客
3.5
12.5
10.5
5.7
1.52
2.1
2.8
6.1
1.65
3.65
4.5
2.92
9.25
2.45
1.56
3.05
1.75
2.34
4.3

客隊
(19)
(比2)
(荷4)
(意7)
(英3)
(英6)
(法1)
(捷2)
(2)
(14)
(A11)
(14)
(阿A3)
(5)
(8)
(19)
(1)
(14)
(11)

牛津聯
布魯日
阿積士
祖雲達斯
利物浦
熱刺
馬賽

布拉格斯拉維亞
米杜士堡
國際體育會
CA科爾多瓦中央
奧蘭多城
競賽會
堤格雷斯
瓜達拉哈拉
皇家鹽湖城
托盧卡
利昂

聖路易斯體育會

直播

beIN SPORTS

Apple TV

Apple TV

足智彩最新賽程

窮
途
潦
倒

難
攀
倫
敦
豪
門

入球大細
［3/3.5］

重心推介
大

螳
臂
當

卡拉巴克追夢 膽大「包」天
歐聯早場直播，西甲畢爾包主場鬥阿

塞拜疆一哥卡拉巴克。卡拉巴克自2017/
18球季打入分組賽小組包尾出局後，強
勢捲土重來！今屆聯賽階段先後爆冷擊敗
賓菲加及哥本哈根，兩戰全勝平地一聲
雷，創下隊史最佳成績後，更夢想能夠殺
入淘汰賽！有力挑戰態沉的畢爾包，吼

﹝+2﹞讓球客勝。（NOW 643 台周四
12:45am直播）
卡拉巴克在今屆歐聯外圍賽起步，至

今8戰7勝1負氣勢如虹，作客贏賓菲加
一役簡直石破天驚！從比賽所見，球隊防
線組織力強，反擊亦充滿速度與技巧，連
仗取得佳績絕非僥倖；畢爾包近8場正式
賽事僅1勝共輸5場，早前王牌鋒將尼高威
廉斯因傷缺陣打擊大，上輪歐聯1:4大敗
於多蒙特腳下演出一無是處。雖然尼高剛
傷癒並在上輪聯賽作客艾爾切復出，但下
半場入替踢了 45分鐘只得一腳傳中成
功，狀態遠離水準！更不幸的是他的

哥哥兼拍擋恩拿基威廉斯加入傷
兵行列，今仗能否取勝亦有疑

問，無力大炒卡拉巴克！

重心推介
讓球主客和
［+2］ 客勝

車

韋
格
賀
斯

阿
積
士
前
鋒

摩
西
斯
卡
些
度

車
路
士
中
場

安
素
費
南
迪
斯

車
路
士
中
場

■

皇
馬
艾
達
古
拿
︵
左
︶與
祖
雲
達
斯
安
達

亞
甘
比
亞
素
，
今
夏
在
世
冠
盃
鬥
法
。

■卡拉巴克在今屆
歐聯屢創奇跡。

重心推介
讓球

［-1.5/-2］主勝




