

今夜繼續歐聯做主打，聯賽階段第3輪賽事，車路士主場迎戰阿積士。昔日荷甲班霸阿積士近年經過多番高層地震後，已經嚴重家道中落，具質素的當打戰將及新星不斷流失，現時實力十分虛弱！新季開咧後更愈踢愈沉失波極多，今晚作客倫敦豪門車路士難有頑抗之力，撐車仔讓球半/兩球上盤。(NOW 639 台周四 3:00am 直播)



窮途潦倒 難攀倫敦豪門

摩西斯卡些度
車路士中場

韋格賀斯
阿積士前鋒

阿積士力弱 螳臂當車

阿積士近年不但高層管理不善，前年所託非人，遭當時任總監的米斯連達利益輸送掏空。近兩年無論總監及教頭都頻繁更換，更令陣中戰將無所適從，加上大量流失主力後，現時陣容基本上只能以老帶新，整體戰鬥力嚴重削弱。今年5月重新上任的球會名宿希丁加執教經驗有限，未能為球隊帶來實質改進。阿積士近6場正式賽事只勝一仗，於荷甲主場小勝聯賽榜下游的NAC一球，現時在聯賽榜9戰僅4勝排名第4，但已落後榜首飛燕諾9分。在歐聯賽場更完全唔夠班，上月主場先吞國際米蘭兩蛋，踏入本月初作客馬賽更以0:4慘敗，現時在歐聯聯賽階段36隊中位列尾二，剛於荷甲主場亦吞阿爾克馬爾兩蛋，狀態極度低迷。

阿積士近况鬼，另一個主因是原本單薄的陣容再受嚴重傷兵問題困擾，主力門將查路斯、後衛韋真達爾、板倉滉、中場白蘭高雲邦美、尤利列基爾、射手多爾貝治及米卡葛迪斯都需要倦勤，希丁克只能倚重一批老弱殘兵及扶育未成熟青年軍頂檔，令該隊更難有底氣作客倫敦挑戰世冠盟主。

車路士回勇 10月3連勝

相反，人強馬壯的車路士踏入10月後狀態急升，於各項賽事3連勝，包括歐聯贏葡超實菲加，及英超擊退衛冕冠軍利物浦。基於球隊在歐聯首輪作客拜仁慕尼黑輸波，加上英超未來賽程亦較輕鬆，領隊馬利斯卡會以最佳陣容於主場爭勝。車路士陣中亦有包括王牌高爾彭馬等好幾名傷兵，不過球隊經過近季瘋狂增兵後兵源極為充裕，尤其兩大超貴價中場中安素費南迪斯及摩西斯卡些度近况都勇，主場力足輕取弱陣勢頹的阿積士。

重心推介
讓球 [-1.5/-2] 主勝

皇馬祖記 再演權威大對決

歐聯聯賽階段第3輪，西甲皇家馬德里與意甲祖雲達斯上演經典大戰！這是兩軍歷來在歐聯第22次交鋒，只比交鋒最多的皇馬對拜仁少6次。而且每次交手都充滿歷史與競爭的話題性。近4次在歐聯碰頭，當中獲勝的一方最終贏得冠軍，證明對賽極具權威性。雙方上次碰頭是2018年八強戰，皇馬經過兩回合激鬥，憑C朗補時7分鐘的12碼奠勝打入四強，結果連續3屆捧盃。(NOW 643 台周四 3:00am 直播)

皇馬在今屆已經兩戰全勝，得7球失1球暫列次席，球隊自4月起主場各項賽事已9連勝，但今季贏馬略卡、馬賽及維拉利爾都有失波；祖雲達斯經過開季強勢後見回落，已連續6場正式賽事未贏過。今屆歐聯兩戰皆和，首輪主場在補時連入兩球，4:4逼和多蒙特合演入球騷，上輪作客維拉利爾則在半場落後一場下追成2:2，防線不濟但火力及鬥志搭夠，今夜作客班拿貝球場依然有力攻陷皇馬大門，推介〔3/3.5〕大盤。



皇馬艾達古拿(左)與祖雲達斯安達亞甘比亞素，今夏在世冠盃鬥法。

重心推介
入球大細 [3/3.5] 大

卡拉巴克追夢 膽大「包」天

歐聯早場直播，西甲畢爾包主場鬥阿塞拜疆一哥卡拉巴克。卡拉巴克自2017/18球季打入分組賽小組包尾出局後，強勢捲土重來！今屆聯賽階段先後爆冷擊敗賓菲加及哥本哈根，兩戰全勝平地一聲雷，創下隊史最佳成績後，更夢想能夠殺入淘汰賽！有力挑戰態沉的畢爾包，吼

〔+2〕讓球客勝。(NOW 643 台周四 12:45am 直播)

卡拉巴克在今屆歐聯外圍賽起步，至今8戰7勝1負氣勢如虹，作客贏賓菲加一役簡直石破天驚！從比賽所見，球隊防線組織力強，反擊亦充滿速度與技巧，連仗取得佳績絕非僥倖；畢爾包近8場正式賽事僅1勝共輸5場，早前王牌鋒將尼高威廉斯因傷缺陣打擊大，上輪歐聯1:4大敗於多蒙特腳下演出一無是處。雖然尼高剛傷愈並在上輪聯賽作客艾爾切復出，但下半場入替踢了45分鐘只得一腳傳中成功，狀態遠離水準！更不幸的是他的哥哥兼拍檔恩拿基威廉斯加入傷兵行列，今仗能否取勝亦有疑問，無力大炒卡拉巴克！



卡拉巴克在今屆歐聯屢創奇跡。

重心推介
讓球主客和 [+2] 客勝

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播
FB8267	周三 5:00pm	女日職	(9) 相模原野島斯特拉女足	1.82 3.15 3.6	(12) 千葉市原女足		FB8235	周四 2:45am	英冠	(18) 域斯咸	1.84 3.3 3.5	(19) 牛津聯	
FB8237	周三 6:00pm	亞冠盃	(韓6) FC江原	3.2 3.15 1.99	(日4) 神戶勝利船	HOY	FB8212	周四 3:00am	歐聯	(德1) 拜仁慕尼黑	1.09 7.5 12.5	(比2) 布魯日	betN SPORTS
FB8241	周三 8:15pm	亞冠盃	(中3) FC上海	2.73 3.3 2.16	(韓5) FC首爾	HOY App	FB8214	周四 3:00am	歐聯	(英5) 車路士	1.15 5.9 10.5	(荷4) 阿積士	now
FB8269	周三 9:45pm	亞冠2	(印2) FC高亞	17 8.75 1.05	(沙1) 艾納斯		FB8219	周四 3:00am	歐聯	(西1) 皇家馬德里	1.39 4.3 5.7	(意7) 祖雲達斯	now
FB8270*	周三 9:45pm	亞冠2	(塔2) 伊斯迪洛	3.8 3.3 1.76	(伊克16) 艾祖拉		FB8215	周四 3:00am	歐聯	(德7) 法蘭克福	4.3 4.2 1.52	(英3) 利物浦	now
FB8266	周三 9:45pm	亞冠2	(烏茲10) FC安集延	3.05 3.1 2.07	(巴林5) 艾卡列迪亞		FB8218	周四 3:00am	歐聯	(法7) 摩納哥	2.73 3.5 2.1	(英6) 熱刺	now
FB8264	周三 11:00pm	芬超	(2) 國際杜古	1.21 5.3 8.25	(6) 格尼斯坦		FB8217	周四 3:00am	歐聯	(葡2) 士砵亭	2.12 3.35 2.8	(法1) 馬賽	
FB8239	周三 11:00pm	俄盃	(超8) 莫斯科戴拿模	1.39 4.2 5.7	(超11) 森馬拉		FB8220	周四 3:00am	歐聯	(意8) 阿特蘭大	1.34 4.5 6.1	(捷2) 布拉格斯拉維亞	
FB8238	周三 11:00pm	俄盃	(超7) 魯賓卡山	2.23 2.97 2.88	(超9) 艾卡卡特		FB8233	周四 3:00am	英冠	(24) 錫周三	4.25 3.4 1.65	(2) 米杜士堡	
FB8274*	周四 12:00am	亞冠2	(卡9) 多哈艾阿里	1.38 4.05 6.1	(土庫1) 阿卡達		FB8211	周四 6:00am	巴甲	(6) 巴希亞	1.81 3.25 3.65	(14) 國際體育會	
FB8277*	周四 12:00am	亞冠2	(伊3) 艾斯迪格拿	1.36 4.05 6.6	(約3) 艾華達		FB8190	周四 6:28am	阿甲	(A4) 颯風隊	1.83 2.75 4.5	(A11) CA科爾多瓦中央	HOY
FB8265	周四 12:00am	芬超	(5) 赫爾辛基	1.64 4.05 3.6	(4) 施拿斯基		FB8244*	周四 8:30am	美職	(13) 芝加哥火燭	2.01 3.4 2.92	(14) 奧蘭多城	Apple TV
FB8213	周四 12:45am	歐聯	(西8) 畢爾包	1.17 5.6 10.5	(阿塞1) 卡拉巴克	now	FB8200	周四 8:30am	自由盃	(巴2) 法林明高	1.26 4.35 9.25	(阿A3) 競賽會	
FB8216	周四 12:45am	歐聯	(土1) 加拉塔沙雷	1.48 4.35 4.45	(挪2) 波杜基林特	now	FB8202	周四 9:00am	墨超	(6) 帕丘卡	2.43 3.2 2.45	(5) 堤格雷	
FB8240	周四 1:30am	俄盃	(超4) 辛尼特	1.14 6 10.5	(超14) FC奧倫堡		FB8205	周四 9:00am	墨超	(16) 克雷塔羅	4.7 3.55 1.56	(8) 瓜達哈拉	
FB8242	周四 1:30am	俄盃	(超10) 羅斯托夫	1.48 3.8 5.1	(超15) FC下諾夫哥羅德		FB8243	周四 10:30am	美職	(17) 波特蘭伐木者	1.99 3.3 3.05	(19) 皇家鹽湖城	Apple TV
FB8268	周四 2:15am	亞冠2	(巴林1) 艾慕哈瑞克	3.5 3.4 1.81	(阿聯3) 艾華斯爾		FB8208	周四 11:00am	墨超	(7) 迪祖亞拿	3.3 3.85 1.75	(1) 托盧卡	
FB8234	周四 2:45am	英冠	(16) 屈福特	2.72 2.86 2.41	(5) 西布朗		FB8204	周四 11:00am	墨超	(13) 阿特拿斯	2.48 3.3 2.34	(14) 利昂	
FB8236	周四 2:45am	英冠	(13) 史雲斯	1.84 3.2 3.6	(11) 昆士柏流浪		FB8209	周四 11:05am	墨超	(10) 普馬斯	1.59 3.65 4.3	(11) 聖路易斯體育會	

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場